１

2020年5月12日

各 位

長野県松本市芳野 19番 48号

                        キッセイ薬品工業株式会社
                     （コード番号4547:東証第1部）

人事異動に関するお知らせ

キッセイ薬品工業株式会社（代表取締役会長兼最高経営責任者：神澤陸雄）は、下記のとおり、

6月26日付にて、人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

記

〈取締役〉

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】 【備考】

専務取締役

医薬営業本部・育薬科学部管掌
福島 敬二

常務取締役

医薬営業本部長
2020年 3月期

決算短信より再掲

常務取締役

研究本部・信頼性保証本部・

知的財産部管掌

竹花 泰雄
常務取締役経営企画部長 兼

育薬科学部・知的財産部管掌

常務取締役人事部長 高山 哲 取締役人事部長
2020年 3月期

決算短信より再掲

取締役医薬営業本部長 相良 純徳
取締役医薬営業本部

医薬推進部長

〈新任取締役候補〉

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】 【備考】

非常勤社外取締役 内川 小百合
学校法人秋桜会理事長

丸の内ビジネス専門学校校長
2020年 3月期

決算短信より再掲

〈退任予定取締役〉

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】 【備考】

顧問 草間 寛 取締役生産本部長
2020年 3月期

決算短信より再掲

〈新任監査役候補〉

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】 【備考】

非常勤社外監査役 岩渕 道男

岩渕道男公認会計士事務所

代表

公認会計士・税理士

2020年 3月期

決算短信より再掲

      ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２

〈退任予定監査役〉

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】 【備考】

特別顧問 上野 紘志 非常勤社外監査役
2020年 3月期

決算短信より再掲

〈部門長〉

【新役職名】 【氏名】 【現役職名】

経営企画部長 駒村 孝幸 経営企画部経営企画担当部長

生産本部長 永沼 剛 生産本部品質技術部長

生産本部品質技術部長 齋藤 勝 生産本部松本工場長

生産本部松本工場長 逢澤 光昭 生産本部松本工場品質管理課長

医薬営業本部医薬推進部長 中田 明秀 医薬営業本部関越支店長

医薬営業本部関越支店長 片倉 一哲 経営企画部経営企画グループマネジャー

以上

≪お問 い 合 せ 先 ≫

広 報 部

TEL: 0263-25-9523